IBITI RUN (IBR) - 2018

Relatdrio Faixa Etaria - 18 KM - CIRCUITO JANELA DO CEU - Masculino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

MASTER MASCULINO - 31 A 40

ANOS
1 185 MARCOS HALLACK 39 01:40:58
2 144 JORGE BATISTA ALVES DE PAULA ALVES 39 CALANGO RUNNES 01:46:38
3 136 JEFFERSON ANTUNES 32 UMTR - FUNCIONAL TRAINER ~ 01:47:19
4 107 DOUGLAS NASCIMENTO 38 GLADIADORES 01:50:26
5 94  CALIXTO CESAR VASCONCELOS 36 LUIZ BASTOS 01:51:22
6 141 JOAO CARLOS AMARAL 35 NENHUMA 01:57:29
7 167 RICARDO NUNES 40 PAIXAO POR CORRIDA 01:58:33
8 161 PAULO CESAR HILST 36 OCR & TRAIL VICOSA 02:03:11
9 164 RAFAEL JOSE PEREIRA VIEIRA 36 SAUDE PERFORMANCE 02:03:23
10 115 ESIO RESENDE 39 NOVO AMANHECER 02:12:12
11 147 LEONARDO GALDINO 40 VIDATIVA - SANTOS DUMONT  02:17:51
12 171 ROGERIO BARBOSA BERGAMASCHINE 40 CALANGO RUNNERS 02:23:07
13 182 WALBERT DE CARVALHO DE SOUZA 32 LINCE 02:24:06
14 142 JOAO CARLOS BARBOSA 40 02:27:55
15 100 CLAUDIO NASCIMENTO 34 INDIVIDUAL 02:28:28
16 123 GERALDO ABREU 35 FUNCIONAL TRAINER 02:32:18
17 118 FELIPE CARLOS PINHEIRO PEREIRA 36 PEREIRAO 02:34:01

PEREIRA

18 177 THIAGO AMARAL COSTA 33 02:36:15
19 106 DOMINGOS CARDOSO 39 GET OVER 02:38:14
20 170 RODRIGO JOSE DIAS 40 SAUDEPERFORMANCE 02:39:20
21 113 ERNANE CARMINATE 31 ALINEPERSONAL 02:50:08
22 93  CAIO TRIVELLATO 31 OCR & TRAIL VICOSA 02:58:42
23 175 SERGIO LUIZ SANTOS SILVA 36 03:06:30
24 83 ALEX CAMPOS FURTADO 38 GALORUNNERS APRENDIZ = 03:08:11
25 22  FABIO GOMES FIGUEIRA CAMACHO 38 ALTETA DE CRISTO 03:32:15
26 127 GUILHERME SANTOS 35 GYM RUN 03:32:16
27 172 RONDINELLE GALDINO 35  VIDATIVA SANTOS DUMONT = 03:37:06

OPEN MASCULINO - 18 A 30

ANOS
1 183 WANDERSON ANTONIO NASCIMENTO 30 FREITAS CARVALHO 01:44:59
2 156 NATA VALERIANO DA SILVA 23 SAUDEPERFORMANCE 01:46:37

Pagina; 1
CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31)98514-9718



Relatdrio Faixa Etaria - 18 KM - CIRCUITO JANELA DO CEU - Masculino

Descrigcao Faixa

OPEN MASCULINO - 18 A 30
ANOS

OVER 50 MASCULINO - A
PARTIR DE 51 ANOS

SENIOR MASCULINO - 41 A 50
ANOS
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IBITI RUN (IBR) - 2018

Nome

WELKER RODRIGUES

DIEGO PONTES TOSTES
JEFFERSON LUIZ DE BRITTO
JHONATAN NUNES DA SILVA
VICTOR HUGO VIEIRA

JONAS ROCHA

HERALDO MACIEL

JOSE VICENTE FILHO VICENTE
ROSIMAURO FONSECA

PAULO ROBERTO DA GAMA
ALBERTO GARCIA SIMOES BARATA
MARCIO LOPES

JANDIR JOSE

NORTON FRANCO

WAGNER NOGUEIRA CERQUEIRA

BRAZ MELILO GARCIA MELILO
HAROIDES CARVALHO

IVAN VANY DILLY

MARCELO DE MIRANDA PONTES
GILBERTO DIAS DE SA DIAS DE SA
ALEXANDRE REZENDE

ILTER SOCRATES EMERICK

JOSE ROBERTO RUFINO

ARILSON ANDRADE

EDSON NASCIMENTO

PAULO FABIANO DA SILVA

CASSIO ULISSES DE PAIVA CASSIO

CARLOS EDUARDO FERNANDES
LEONARDO

FREDERICO GARCIA
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57
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41
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a7

42
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Equipe
LUIZ BASTOS

PERFORMANCE/PUMA
GOIANA

ROSA TEAM
MOVEIT SPORTS

OCR & TRAIL VICOSA

ROCHA RUNNERS
E.M. DOM JUSTINO
SENNA - VR
FREITAS CARVALHO
G4 INFORMATICA
SUPER AMIGOS
LUIS BASTOS
BOMPASTOR

ATM ASFALTO TRILHA
MONTANHA

GOLD ACADEMIA
FREITASCARVALHO
SAUDEPERFORMANCE
SAUDEPERFORMANCE
RTM RUNNING

SAUDEPERFORMANCE

NOVO AMANHECER
ELITE ACADEMIA
SAUDEPERFORMANCE

RUNNING MONSTER

M9 ESPORTES
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Tempo

01:49:18

01:59:43
02:05:45
02:11:11
02:42:36

01:51:42
02:01:28
02:03:17
02:05:41
02:07:38
02:08:43
02:10:48
02:12:08
02:18:03

02:20:10

02:30:59
02:35:04
02:40:56
02:48:45
03:12:32
03:39:34

04:04:50

01:39:37
01:42:01
01:42:34
01:53:05
02:02:18

02:02:56

02:08:22



IBITI RUN (IBR) - 2018

Relatdrio Faixa Etaria - 18 KM - CIRCUITO JANELA DO CEU - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.

SENIOR MASCULINO - 41 A 50
ANOS

8 120
9 103
10 117
11 114
12 158
13 101
14 88

15 109
16 84
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Nome Idd.

FLAVIO BARRA ROCHA
DANILO SANTOS
FAUSTO ALVES ITO

ERNESTO CARRICO

NILSON RICARDO LOPES LOPES
CLAUDIO SOUZA

ANDERSON ROBERTO DA SILVA
EDNEY PEREIRA PINTO
ALEXANDER OUVERNEY
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45
43
43

50

46
47
44
43
43

Equipe
SAUDEPERFORMANCE

TALENTOS EM CORRIDA

RTM/ULTRAMANIADECORRE
R

WALTER TUCHE
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Tempo
02:17:50
02:20:06
02:30:45
02:34:32

02:40:08
02:53:48
03:00:01
03:21:14
03:34:10



